
V ,X
Vysoká Škola báňská - Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Porúba
IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

OBJEDNÁVKA Č. 10109364/750 Ze dne 26.05.2021

Odběratel-fakturačnI adresa
Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
Rektorát
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Porúba

Zboží dodejte na adresu:
Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
Inst. env. technologii 750/9350
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Porúba

Dodavatel
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí na
Labem
Moskevská 15
400 01 Ústi nad Labem
Česká republika

lČ: 71009361 DIČ: CZ71009361

Vyřizuje
Telefon
e-mail
Fax

Termin dodání 12.07.2021

Objednáváme na základě Vaší cenové nabídky č. CN 32/2021/LV
Měna objednávky: CZK

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000136 518506Ost.služ.-analýzy, rozbory
zdroj:9501 spp:hs7501904

Hg (odpad, popílek ze síla, škvára, filtrační koláč)

Hg (aktivní uhli)
Míneralízace vzorků pro stanovení kovů
Sušina
Akreditovaný odběr ZÚ

Práce odborná
Práce odborného pracovníka
(So, Ne, svátek)
*Doprava Plzeň - Chotíkov a zpět
**Tísk a expedice protokolu

57.003,00

Celkem bez DPH: 57 003 KČ Celkem vČ.DPH: 68 973,63 KČ

Celková hodnota objednávky bez DPH: 57.003,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňujÍcÍ dálkový přistup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečněni zdanitelného plněni je

. NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plněni daň (DPH) na účet Finančního
úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu
úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu ponIži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).
Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plněni má provést úhradu faktury,
příjemce zdanitelného plněni (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plněni daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro
poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plněni daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si
o tuto úhradu poníži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: S436/21-9350-01

VŠB-TU Ostrava je veiéjná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstř/ku není zapsána.



X
OBJEDNÁVKA Č. 10109364/750 Ze dne 26.05.2021

J měno, PřIjmenI, Titul Datum Podpis

Správce rozpočtu

Příkazce operace

Jednu kopii objednávky potvrd'te a zašlete zpět na VŠB- TUO.

26. 05. 2921
26. 05. 2921

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

VŠB-TU Ostrava je veřéjná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstňku nen/zapsána.

Strana: 2 z 2



Zdravotní ústav se sídlem
v Ústí nad Labem

Reqionální pracoviště: Plzeň
Třo·71nn9%1 otč' c771Qň9361

VŠB - Technická univerzita Ostrava

Číslo nabídky: 32/2021/LV Dne: 25.5.2021 vyřizuje:

Cenová nabídka CN 32/2021jLv
Centrum hygienických laboratoří ZÚ se sídlem v Ústi nad Labem vlastni Osvědčení o akreditaci č. 167/2021 ,

které vydal český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzeni splnění akreditačních kritérií podle
normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2005.

Termín: 15., 17., 19(So)., 21., 23., 25. a 27.6.(Ne)
C 'klus eneraetického wužiti komunálního odoadu'KlůS energeucKeno vyuzřu Komunaln|no oapaau

. Ceníková Smluvní cena Počet - CenaDruh stanoveni cena bez DPH bez DPH vzorků Cetnost celkem

Hg (odpad, popílek ze sila, škvára, Mrační
koláč)

Hg (aktivní uhlí)

Mineralizace vzorků pro stanoveni kovů

Sušina

Akreditovaný odběr ZÚ

Práce odborná

Práce odborného pracovníka
(So, Ne, svátek)

*Doprava Plzeň - Chotíkov a zpět

**Tisk a expedice protokolu

*dle počtu km **doporučujeme zasí|ánÍ mailem ZDARMA, prosím uved'te do objednávky

Celkem bez DPH 57 003,00 KČ

S DPH 68 973,63 KČ

Platnost cenové nabídky do 31.12.2021.


